مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس
**گروه ماشین های اداری بهداشتی**
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فوکی تونسا
ویدیو پروژکتور، تاج پل، مواد مصرفی
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۱۵۲

سه شنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۰ \* ۵ شعبان ۱۴۴۳ \* ۸ مارس ۲۰۲۲

میلاد سراسر نور پیام آور کربلا حضرت سیدالسادین امام سجاد (علیه السلام) مبارک باد

## آغاز بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرداری بیرجند

صفحه ۲

# سوز سرما کمر نرگس استان را شکست

صفحه ۵

### پیام مدیر کل کتابخانه های عمومی استان به مناسبت سالروز تاسیس نهاد کتابخانه های عمومی کشور